Semaine du goiit.

Nombre de couvert
Description

Sucre semoule
Eau

Glucose

Eau

Recette de base.

1,5 kg

800 g
300 g
800g

- Cuire le sucre, le glucose et 800 g deau a 170°C, retirer du
feu, atteindre 180°C.

- Verser encore 800 g d'eau froide sur le caramel chaud
(décuire avec précaution).




